Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
C(D)85K- KRUH. VÁLEC ISO 6432 DVOJČINNÝ ZAJIŠTĚNÝ - Série
lineární pohohy, ISO 6432, DN 8 až 25
Kód produktu: 74169
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: ISO 6432, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS,
PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Zkrácená poznámka: Zdvih od 10 mm do 300 mm.
C(D)85K: Kruhový válec, ISO 6432, dvojčinný, jednostranná
pístnice zajištěná proti pootočení. Průměry pístu: 8, 10, 12, 16,
20, 25 mm. Zdvihy: až 300 mm (v závislosti na průměru). Max.
rychlost pístu 1500 mm/s. Spolehlivé a rychlé dodávky –
výroba ve Vyškově a sklady v Evropě. Tlumení: pouze
elastomerové, možnost použití snímačů polohy (objednávejte
samostatně). Příklad síly: pr.16mm- teoretická síla válce vysuv
100,6 N (při 5 Bar), zasouvání : 86,4 N. Tolerance krouticího
momentu je max. ±1°. Počet pneumatických připojení: 2 otvory.
Varianty zboží
Objednací kód DN Zdvih Série Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Vnější
závit
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-CD85KE8-80-A 8 mm 80 mm E-závit oboustr. M5x0,8 0,5-10 bar 0,09 kg M4 ks 2 343,80 Kč
SMC-CD85KE8-100-A 8 mm 100 mm E-závit oboustr. M5x0,8 0,5-10 bar 0,1 kg M4 ks 2 367,80 Kč
SMC-CD85KF10-10-B 10 mm 10 mm F-závit vpředu M5x0,8 0,5-10 bar 0,11 kg M4 ks 2 208,80 Kč
SMC-CD85KF10-40-B 10 mm 40 mm F-závit vpředu M5x0,8 0,5-10 bar 0,12 kg M4 ks 2 237,10 Kč
SMC-CD85KE12-25-A 12 mm 25 mm E-závit oboustr. M5x0,8 0,5-10 bar 0,15 kg M6 ks 2 522,70 Kč
SMC-CD85KF12-80-B 12 mm 80 mm E-závit oboustr. M5x0,8 0,5-10 bar 0,25 kg M6 ks 2 557,00 Kč
SMC-CD85KN12-100-A 12 mm 100 mm N- integ.vidlice M5x0,8 0,5-10 bar 0,2 kg M6 ks 2 032,00 Kč
SMC-CD85KN12-160-B 12 mm 160 mm N- integ.vidlice M5x0,8 0,5-10 bar 0,3 kg M6 ks 2 076,20 Kč
SMC-CD85KN16-25-B 16 mm 25 mm N- integ.vidlice M5x0,8 0,5-10 bar 0,23 kg M6 ks 1 975,40 Kč
SMC-CD85KF16-40-A 16 mm 40 mm F-závit vpředu M5x0,8 0,5-10 bar 0,18 kg M6 ks 2 780,10 Kč
SMC-CD85KF16-80-B 16 mm 80 mm F-závit vpředu M5x0,8 0,5-10 bar 0,27 kg M6 ks 2 792,10 Kč
SMC-CD85KN16-160-B 16 mm 160 mm N- integ.vidlice M5x0,8 0,5-10 bar 0,33 kg M6 ks 2 329,50 Kč
SMC-CD85KN20-50-B 20 mm 50 mm N- integ.vidlice G1/8" 0,8-10 bar 0,242 kg M8 ks 1 979,00 Kč
SMC-CD85KF20-150-A 20 mm 150 mm F-závit vpředu G1/8" 0,8-10 bar 0,46 kg M8 ks 3 741,70 Kč
SMC-CD85KF20-155-B 20 mm 155 mm F-závit vpředu G1/8" 0,8-10 bar 0,58 kg M8 ks 3 647,20 Kč
SMC-CD85KN20-300-B 20 mm 300 mm N- integ.vidlice G1/8" 0,8-10 bar 0,75 kg M8 ks 3 212,70 Kč
SMC-CD85KN25-10-B 25 mm 10 mm N- integ.vidlice G1/8" 0,8-10 bar 0,49 kg M10 ks 2 430,00 Kč
SMC-CD85KF25-50-A 25 mm 50 mm F-závit vpředu G1/8" 0,8-10 bar 0,44 kg M10 ks 3 540,50 Kč
SMC-CD85KF25-110-B 25 mm 110 mm F-závit vpředu G1/8" 0,8-10 bar 0,67 kg M10 ks 3 787,90 Kč
SMC-CD85KN25-250-B 25 mm 250 mm N- integ.vidlice G1/8" 0,8-10 bar 0,566 kg M10 ks 3 411,80 Kč